送达应仲裁通知书、仲裁规则、仲裁

遗失声明
王巍遗失座落于海南省乐东县九
所镇九所新区山海湾温泉家园一
期6栋1506室的房屋所有权证，
证号：乐字SPF201101198号，特
此声明作废。

遗失声明
三亚华藤轩家具店遗失海南省国
家税务局通用机打发票，发票代
码 ：146001310202，号 码 ：
00489070-00489072，声明作废。

声明
蒋舜华不慎丢失海南绿城高地投
资有限公司开具的购置海南绿城
清水湾悦海苑8幢306房的销售
不 动 产 发 票 1 张 ，发 票 号
00498215，金额为1488162元(大
写:壹佰肆拾捌万捌仟壹佰陆拾贰
元整)现声明作废。

遗失声明
三亚雲海假日商务服务有限公司
遗失住房发票 3 张，发票号：
12941311，12941340，12941384，
声明作废。
▲丰天伟遗失记者证一本，号码：
G46001500000004，特此声明作
废。
▲海南乐道实业有限公司遗失营业
执照正本一本，副本两本，注册号：
460000000227731，声明作废。
▲海口海樱商贸有限公司遗失营业
执 照 副 本 2- 1，注 册 号 ：
460100000231956，特此声明作废。
▲海口层峰房地产营销策划有限